ПРОТОКОЛ № 1
заседания жюри по утверждению результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады по химии
от «12» октября 2020 г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Абдрахманов Р.Ш.
Заместитель председателя жюри: Закиров И.З.
Члены жюри: Ильина И.Н.
Повестка дня

1. Подведение итогов проведения школьного этапа олимпиады по химии.
Выступили:

1. Председатель жюри: Олимпиада по химии прошла на должном уровне.
2. Члены жюри: Учащиеся отнеслись ответственно к олимпиаде.
Голосование членов жюри:

«за» 3
«против» нет
Решили:
1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии (прилагается).

2. Победителей школьного этапа, которые смогли набрать более 50% правильных ответов, не имеется.
Итоговая таблица
результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии.
	№ п/п
	ФИО участника
	класс
	Макс. к-во баллов
	Кол-во баллов/

 % выпол
	ФИО лиц, подготовивших участника

	1.
	Алимова Э.А.
	8
	46
	10/42
	Ильина И.Н

	2.
	Камалов И.
	8
	46
	5/8
	Ильина И.Н.

Председатель жюри:                    Кириллова Г.В.
Секретарь:
   Закиров И.З.
Члены жюри:
   Ильина И.Н.